OOVER

H-WASH MINI

v Antibakteerinen kdsittely (ABT®)

v A-energialuokka

v Invertterimoottori

v Smart Dual Spray - puhdistusjdrjestelmad

v Erityinen rummun sisdpinta

v Smart Care Al -ohjelma
v 15" pikapesuohjelma

v 24h djastustoiminto

OMINAISUUDET

Tuotteen nimi OW50-BP12307-S
Tuotekoodi 31019907
EAN-koodi 8059019081526
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Tayttémadra puuvilla (kg) - (2010/30/EC) 5
Linkousnopeus (kierr./min.) 1200
Integroitava / vapaasti sijoitettava Vapaasti sijoitettava
Tayttétapa Edestd

TEKNISET TIEDOT

loT-sovellus El
Elektroninen kayttojdrjestelma Kosketus
Moottori Invertteri BPM

Rummun materiaali Ruostumaton terds



Rummun tilavuus 32

Pistoketyyppi Schuko pistoke
Jannite (V) 220-240
Verkkoyhdistettdvyys Ei

OHJELMAT JA TOIMINNOT

Aquastop yes
Pesuohjelmien madra 6
Ajastus Kylla (24h asti)
Automaattinen peusaineannostelu Ei
Hoyry Ei

Rungon vdri Valkoinen
Vdri / kehys Musta
Oven vdri Musta

SUORITUSKYKY JA KULUTUS

Energialuokka A
Linkoustulos C
Keskimdadrdinen energiankulutus [100 syklid, eco 39
40-60]

Keskimddrdinen pesuohjelman kesto 3:08
Vedenkulutus 30
Energialuokitus melutasolle lingottaessa EN 66
60704-3

lImassa kulkeva akustinen melupddastoluokka A

(NEL 2020)




Korkeus (mm)

Leveys (mm)

Kokonaissyvyys (mm)

Rungon syvyys (ilman luukkua ja letkuja)
Pakkauksen korkeus (mm)

Pakkauksen leveys (mm)

Pakkauksen syvyys (mm)

Nettopaino (kg)

Bruttopaino (kg)

700

510

492

450

802

571

567

47

52



